IP-Schutzklasse
IP-Protection class
IP44
Geschützt gegen Spritzwasser
Protected against splashing water
Geschützt gegen feste Fremdkörper
größer als 1 mm
Protected against solid objects

to our FIPSPLIT®
conduits
SW = Schlüsselweite / Wrench size
Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Gewindegröße
Thread size
Dimensionen
Dimensions
in mm
VPE
PU
schwarz / black NW metrisch / metric SW C E Stk / Pcs
2NTPA-10M16PB 10 M16 19,0 8,0 21,0 10
2NTPA-14M20PB 14 M20 27,0 8,0 29,0 10
2NTPA-20M25PB 20 M25 32,0 9,0 35,0 10
2NTPA-23M32PB 23 M32 40,0 12,0 44,0 10
2NTPA-37M40PB 37 M40 48,0 15,0 53,0 10
2NTPA-45M50PB 45 M50 64,0 15,0 69,0 10
C
E
SW
Weitere technische Informationen finden Sie hier / You can find more technical information here